
Innkomne forslag som ønskes behandles på årsmøte 27. januar 2026  

1. Verktøy til bruk for klubbtillitsvalgte ved skolering.  

Bakgrunnen for dette forslaget er at det er krav til at våre klubbtillitsvalgte skal gjennomgå 

trinnskoleringen. Det er ikke en invitasjon til skolering, det er en innkalling. All skolering 

gjennomføres i itslearning derfor er det viktig at det er tilgjengelig PC/ i pad med tastatur som 

de klubbtillitsvalgte kan låne når de er på skolering. Fagforbundet kan ikke forvente at alle 

skal kjøpe sin egen PC/ ipad. Som veileder på trinn 3 og trinn 5 ser vi ved enkelte tilfeller at 

noen av våre klubbtillitsvalgte sitter på mobil i skolering. Dette gir ikke god nok 

læringsutbytte. Forslag til vedtak: Årsmøte setter av penger til kjøp av 2-3 PC/ ipad og 

tastatur som brukes når klubbtillitsvalgt skal ha skolering.  

Morten Fagerjord Cecilie B Andersen Hovedtillitsvalgte 

 

Styret innstiller til vedtak; forslaget støttes. 

 

2. Uttalelse. Mer press på de syke og mer makt til arbeidsgivere. 
Regjeringa foreslår flere endringer i Arbeidsmiljøloven og Folketrygdloven. Endringen vil gi 

arbeidsgiver mer makt når det gjelder å presse syke ansatte til å gjøre det arbeidsgiver mener 

er best ved for eksempel delvis sykemelding. Legers og den ansattes syn skal kunne 

overstyres i større grad enn før. I verste fall kan det bli enklere å si opp ansatte med dårlig 

helse. 
NHO har fått stort gjennomslag for sitt syn i regjeringas forslag til lovendringer. 
Særlig i virksomheter med svake fagforeninger og få tillitsvalgte vil dette kunne ramme syke 

ansatte på dramatisk vis. 
Styret må sørge for at Fagforbundet Lillehammer avgir en høringsuttalelse mot disse 

endringene. Foreninga bør også delta i eventuelle felles markering mot endringene. 
 
Helge G. Galtrud 

Styret innstiller til vedtak; forslaget støttes 

 

3.  Tilskudd til pensjon for alle 

Pensjon for alle er et nettverk for alle nivåer i fagbevegelsen. Både klubber, foreninger og 

forbund kan tilslutte seg. 
Pensjon for alle er stiftet for å delta i en langsiktig kamp for en rettferdig, trygg og solidarisk 

pensjon. 
Fagforbundet Lillehammer har gitt et bidrag til dette arbeidet i flere år på rad og foreslår å 

gjøre det samme i 2026. Forslag tilskudd på kr 4000,- 

 

Styret i Fagforbundet Lillehammer 

Styret innstiller til vedtak; forslaget støttes 



 

4. Vi ønsker økte bevilgninger til Seksjon samferdsel og teknisk 

Vi ser at et medlemsmøte/ arbeidsplassbesøk (med lunsj til medlemmer) fort koster opp mot 

2000kr i mat og drikke. Vi har en målsetning om 4-5 sånne besøk neste år. 10 000kr 

Vi må supplere med noen tillitsvalgthettejakker i vår seksjon. 1500kr 

Vi ønsker å at Fagforbundet skal være mer synlige ute på arbeidsplassene, og vi mener 

Fagforbundet-merch kan være med på å hjelpe oss med det. 3500kr 

Totalt ber vi om 15 000kr i budsjett for vår seksjon i 2026. 

Seksjonsleder SST Bjørn Einar Hagemoen 

 

Styret innstiller til vedtak; Forslaget støttes 

 

 

 

 


